
Tack till: Söderåsens Vandrarhem

Lördag
28 oktober

Stationshuset fyller 7 år!

akustik
kulturföreningen

Arrangör:
i Röstånga

Live på scen:Live på scen:Live på scen:Live på scen:

kontakt: akustik@telia.com

Kom och fira!

Hurra! Hurra! Hurra!

Lördag 28 okt kl 20.30 
På Stationshuset i Röstånga

Inträde 20 kr
Det serveras smarrig jubileumsbuffé - ring och boka bord på 0435-91699

NOWNOW
Den bildsköna trion är tillbaks från storstadsdjungeln, tajtare än någonsin! 
I somras spelade deI somras spelade deI somras spelade deI somras spelade de i rampen (!) på världcupfinalen i skateboard och var
husband på Sveriges bästa rockklubb. När NOW speusband på Sveriges bästa rockklubb. När NOW speusband på Sveriges bästa rockklubb. När NOW speusband på Sveriges bästa rockklubb. När NOW spelade här i våras fick 
damerna bära ut borden för att få plats att dansa!damerna bära ut borden för att få plats att dansa!damerna bära ut borden för att få plats att dansa!damerna bära ut borden för att få plats att dansa! Boooom! [www.nowmusik.net]

ONE a.k.a. Tobias von HofstenTobias von HofstenTobias von HofstenTobias von Hofsten
Presentation totalt överflödig! Sedan von Hofsten flyttade till Röstånga i dan von Hofsten flyttade till Röstånga i dan von Hofsten flyttade till Röstånga i dan von Hofsten flyttade till Röstånga i 
somras har han spelat på funkigaste klubbarna i Malmö, Köpenhamn och på funkigaste klubbarna i Malmö, Köpenhamn och på funkigaste klubbarna i Malmö, Köpenhamn och på funkigaste klubbarna i Malmö, Köpenhamn och 
Stockholm, samt släppt EP på bästa skivbolaget Kontramusik. Ständigt aktuell, 
ständigt sevärd, ständigt von Hofsten! Watch out! [www.vonhofsten.com]

Ninjaspark
Electro och pop! Ninjaspark, med Linus från Röstånga i täten, turnerar urnerar urnerar urnerar 
flitigt runt om i Europa med sina syntar, keyboards och laptops. I kväll på , keyboards och laptops. I kväll på , keyboards och laptops. I kväll på , keyboards och laptops. I kväll på 
Stationshuset, imorgon i resten av världen! Don’t miss! [www.ninjaspark.se]


